
案 
令和 5 年 11 月 16 日 

日吉地区センター登録団体 各位 

 

横浜市日吉地区センター 

館長 渡邊 文夫 

                                      

日吉地区センター文化祭開催に向けた意見交換会のご案内 
 

拝啓 霜月の候、皆様方におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、当地区センターの運営にご尽力、ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、第 43 回日吉地区センター文化祭は、久しぶりの通常開催で、参加団体はじめ多

くの皆様のご協力のもと、盛大に開催することができました。 

 

つきましては、来年度以降の文化祭開催をより充実した内容にするため、日頃ご利用

の団体の皆様のご感想、ご意見、ご要望等を賜る機会になればと思います。ご出席をい

ただける団体には、団体名・参加予定人数を事前にご連絡いただきますようお願いしま

す。 

 

記 

 

１ 日 時    令和 5 年 12 月 9 日（土）  午後 1 時 30 分～3 時 （受付開始：1 時～） 

 

２ 会 場    横浜市日吉地区センター  本館 2 階 中集会室 
                             

３ 議 事   （１）第 43 回文化祭開催結果報告 

         （２）参加団体の皆様からの感想・意見等 

         （３）令和 6 年度文化祭開催に向けた意見交換 

         （４）その他 

          

出席いただける場合は 12 月 3 日（日）までに当センターへご連絡ください。 

電話・ＦＡＸまたはＥメールでお願いいたします。 

 

(電話) 045-561-6767  (ＦＡＸ) 045-561-6767 （Ｅメール） hiyoshi@k-kumin.jp 

 

出席連絡票 （FAX の場合） 

     

令和 5 年 12 月 9 日（土）開催 「文化祭意見交換会」に 

 

出席  します。 

 

        団体名                                

参加（代表者）氏名                         

当日参加予定人数          人 

mailto:hiyoshi@k-kumin.jp

